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Kjære medarbeidere! 

Som vanlig hadde foreningen årsmøte i slutten av april. Også i år hedret vi et 

tidligere medlem som har gått bort, Eli Werner. I forrige nr. av Svalenytt 

hadde vi en omtale av henne.  

Under valget, ledet av Anne-Marie Harr, ble det gjenvalg på leder og de 

øvrige styremedlemmene som var på valg. Berit Gullaksen trakk seg, og nytt 

styremedlem er Cathrine Bjelke. Berit takkes hjertelig for mange år som 

styremedlem i Svalene. 

 

Laila Frøyset hadde tatt en privat tur til Lima i mars, og hadde mye å fortelle 

om fra Cristiania. Hun var svært begeistret for det hun så, spesielt arbeidet 

som lærerne utførte. Etter besøk i klasserommene var det mange positive 

inntrykk hun satt igjen med. 

 

 
 

Matpause i klasserommet! 

 

Som vi har omtalt før, hadde skolen hatt mye oppussing og utbedringer før 

skoleåret 2024 kunne starte. Laila hadde mange lovord angående bytte av 

klasserom, nye toaletter, vifter i klasserom og forsterkning av vinduer.  
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Skolekjøkkenet hadde nå også startet undervisning. Mer vemodig var det å se 

at dette året har de ikke utdeling av middag til elevene. Dette er på grunn av 

kostnadene ved all oppgraderingen, og generell prisøkning i Peru, spesielt 

økning av lærerlønningene. Så dette var det de kunne spare på. Det må da 

vurderes om Svalene kan øke de månedlige bevilgningene til Cristiania, for at 

elevene skal kunne få mat på skolen igjen. Skolen har pr. i dag 130 elever og 

12 ansatte. 

 
                                                        

 

 
 

Laila overrekker et bordtennisbord til skolen, noe som var en privat gave. 

 

Som kjent, etter pålegg fra skolemyndighetene i Peru, fungerer ikke internatet på 

Cristiania lenger. Flere lærere og ansatte har nå tatt i bruk plassen som 

opprinnelig var tenkt som soverom, til kontorer og andre nødvendige funksjoner. 
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Elevene hadde laget dikt som ble deklamert i anledning 17. mai. 
                                              

 

 

 

 

Med ønske om en riktig god sommer! 

 

 

 

 

 

                                                                    Vennlig hilsen 

                                                                    Tordis Ibanez                                              

                                                                         Leder                  

 

 
 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 
U-landsforeningen Svalene                                Kontonr.: 05 30 11 90214 

Christiesgt. 16                                                    www.svalene.no 

5015 Bergen                                                       svalene.no@hotmail.com 

Tlf. 466 76 209                                                   VIPPS #74871 
 

 

http://www.svalene/

